
27/09/2021 10:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

+) Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico

N' 00089/2021 (SRP)

As 10:51 horas do dia 27 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00089/2021, referente ao
Processo no 331, o pregoeiro, Sr(a) CAMILA LOPES TAVARES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

'') Item: l
Descrição: Apixabana
Descrição Complementar: Apixabana. concentração
Tratamento Dife renciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,8350
Situação: Adjudicado

2,5 mg

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
Comprimido

INTERLAB FARMACEUTICA LIDA . pelo melhor lance de R$ 4,0100 e a quantidade de 2.000

Eventos do Item

Evento:l Üil: ãl$ ê! Data

Adjudicado
27/09/2021

10:51:01

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTERLAB FARMACEUTICA LIDA
CNPJ/CPF: 43.295.831/0001-40, Melhor lance: R$ 4,0100

Item: 2
Descrição: Apixabana

""'\ Descrição Complementar: Apixabana, concentração
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade; 7.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,4580
Situação: Adjudicado

5 mg

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para
Comprinqdo

INTERLAB FARMACEUTICA LIDA , pelo melhor lance de R$ 4,0100 e a quantidade de 7.000

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
27/09/2021

10:51:01

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTERL-AB FARMACEUTICA LIDA
CNPJ/CPF: 43.295.831/0001-40, Melhor lance: R$ 4,0100

Item: 3
Descrição: Aripiprazol
Descrição Complementar: Aripiprazol, concentração: 10 mg
Tratamento Dife renciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Nãa
Quantidade: 3.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,0140
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

https://vwvw.comprasnet.gov.br/pregão/pregoei ro/ata/TermoJulg .asp?prgCod=977676&acao=A&tipo:t
1/8



27/09/2021 10:53 Compras gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

©Adjudicado para: PORTAL LIDA l pelo melhor lance de R$ 0 3400 e a quantidade de 3.000 Comprimido

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 27/09/2021
10:51:01

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTAL LIDA, CNPJ/CPF:
05.005.873/0001-00, Melhor lance: R$ 0 3400

Item: 4
Descrição: Bisoprolol fumarato
Descrição Complementar: Bisoprolol fumarato, concentração: 10 mg
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.7970
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA . pelo melhor lance de
quantidade de 2.000 Comprimido

R$ 1,3400 e a

''1
Eventos do Item

.«-'««. : í: #H'mg;êa:'iTg#.Sm:l.;;"i=:n.E=.gT;iÊ-:"-« " "":""«":

Item: 5
Descrição: Buprenorfina
Descrição Complementar: Buprenorfina, concentração
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100
Valor Máximo Aceitável: R$ 65,6710
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

10 mg, forma farmacêutica: adesivo transdérmico

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Item: 6

Descrição:Complementlar:drato rmina cloridrato, composição: associada à dapaglífozina, concentração

Tratamento Diferenciado:
'""\ Aplicabilidade Decreto 7174: Nãa

3;F:li==1=.1:::11:": "' Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Cancelado no julgamento

10 mg

1000 mg +

Eventos do Item
Evento

Cancelado no
julgamento

Data

27/09/2021
10:19:47

Observações

Item cancelado no julgamento. Motivo: Motivo da Recusa: não foi enviado
bula e registro

Item: 7

Descrição: Desvenlafax na : Desvenlafaxina. composição: sal succinato, concentração: 100 mg, forma farmacêuticas
liberação controlada
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Nãa
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,0810
situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimida
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA l pelo m
quantidade de 2.000 Comprimido

Ih r lance de R$ 1,3400 e a

httPs://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=977676&acao:A&tipo:t

2/8



27/09/2021 10:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Eventos do Item

.«-.««. : Í: #y'Ug;ê;:'8Fg#:mail.;;"lS:n:=.HT;iB-:"" " ".:""""
Item: 8

Descrição: Esmplemznl ar: Esomeprazol, composição: sal magnésico, concentração: 40 mg
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Nãa
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,1290
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances;

Adjudicado para: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA , pelo melhor lance de
quantidade de 900 Comprimido

R$ 3,6500 e a

Eventos do Item

.«--«*. :ÍemÍ: PK'mg;8a:'Hg#.uwil.;;$ HP'==g%'::B-:"-« " ".:""""
')

Item: 9
Descrição: Ezetimiba
Descrição Complementar: Ezetimiba, concentração: 10 mg
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,0200

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA r pelo melhor lance de
quantidade de 1.500 Comprimido

R$ 0,6320 e a

Eventos do Item

.«-.«*. : gl:HÍ: #K: g ê :'81g#.UWil.;;"i=H:''==.gT:iE-:"-« " ".:""«";

\ Item: IO

Descrição: Gil:osamina tar: Glicosamina, composição: associada com condroitina. em sais sulfatos, concentração:
1,5 g +'1,2 g, forma farmacêutica: pó oral
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Nãa
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Sachê 4,00 G
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LIDA r pelo melhor lance de R$ 2,8500 e a
quantidade de 9.000 Sachê 4.00 G

Eventos do Item

.«'«-. : e í: #w êK:'E-g#:mmii:;; 'E5n.ÊS'&'?gi;f:' : """«""'

Item: ll

Descrição:Comlinamentar: Insulina, origem: aspart, dosagem: 100u,ml, aplicação
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

injetável

hr/nrpnan/nrna08i ro/ata/Te rmoJulq .asp?p rgCod=977676&acao:A&tipo:t
https://www.comprasnet.govrasneC

3/8



27/09/2021 10:53 Campus.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

%€Quantidade: 25
Valor Máximo Aceitável: R$ 127.1000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Frasco 5,00 ML
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: DAKFILM COMERCIAL LIDA . pelo melhor lance de R$ 100,2000 e a quantidade de 25 Frasco
5,00 ML.

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
27/09/2021

10:51:01

Observações

Ê?lE!::g:,8a, ?:98' .9g.#:?T
osta. Fornecedor: DAKFILM COMERCIAL LIDA, CNPJ/CPF:
ance: R$ 100,2000

Item: 12

Descrição: Insu ina ilnsulina, tipo:ionaisU c, sisasmaidda alicrago tida, concentração: 100 u,ml + 3,6
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Nãa
Quantidade: 40
Valor Máximo Aceitável: R$ 221,6200

Situação: Adjudicado

mg,ml

Unidade de fornecimento: Tubete 3.00 ML
Intervalo Mínimo entre Lances:

' \ Adjudicado para: DAKFILM COMERCIAL LIDA r pelo melhor lance de R$ 154,4000 e a quantidade de 40
3.00 ML

Tubete

Eventos do Item

Eventoji Data

Adjudicado
27/09/2021

10:51:02

Observações

Ê:lg?!gD8a,?!98'.ig.#:FT
testa. Fornecedor: DAKFILM COMERCIAL LIDA, CNPJ/CPF:
ance: R$ 154,4000

Item: 13

Descrição: Lemptementar: Levetiracetam. concentração: 100 mg,ml, forma farmacêutica: solução oral
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180
Valor Máximo Aceitável: R$ 104,7480
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Frasco 150,00 ML
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA f pelo melhor lance de R$ 80,8900
e a quantidade de 180 Frasco 150,00 ML .''1

Eventos do Item

..=««. : em:: âtgM2:;8:;%'gx,'BHwi;' ànu:'L:mÊ,:::"EF:à$E" =
Item: 14
Descrição: Liraglutida
Descrição Complementar: Liraglutida, concentração:
características adicionais 1: em caneta aplicadora preenchida
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600
Valor Máximo Aceitável: R$ 237.6060
Situação: Adjudicado

6 mg,ml, forma fa rmaceutica : solução injetável

Unidade de fornecimento: Seringa
Intervalo Mínimo entre Lances: -

3,00 ML

Adjudicado para: PORTAL LIDA . pelo melhor lance de R$ 168,0000 e a quantidade de 600
Seringa 3.00 ML

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
27/09/2021

10:51:02

Observações

âl1891S%8U,?:gg'.g:.$PT;::Ê: HTKH -""- -'", «"/"':
httPs://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=977676&acao:A&tipo:t

4/8



27/09/2021 10:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

qItem: 15
Descrição: Metilfenidato cloridrato
Descrição Complementar: Metilfenidato cloridrato
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nãa
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 720
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,5820
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

dosagem: 54 mg, forma farmacêutica: liberação controlada

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

Item: 16
Descrição: Ondansetrona cloridrato
Descrição Complementar: Ondansetrona cloridrato, dosagem: 8 mg
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,1680
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA , pelo melhor lance de
quantidade de 1.200 Comprimido

R$ 2,5140 e a

Eventos do Item
Evento Data Observações

27/09/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Adjudicado 'l0:5 1:02 LIDA, CNPJ/CPF: 04.851.958/0001-47, Melhor lance: R$ 2,514Q

Item: 17
Descrição: Orlistate
Descrição Complementar: Orlistate, dosagem
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,9440
Situação: Adjudicado

120 mg

Unidade de fornecimento: Cápsula
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: R.P.4 DISTRIBUIDORA
quantidade de 5.000 Cápsula

DE MEDICAMENTOS LIDA . pelo melhor lance de R$ 1,8500 e a

\ Eventos do Item

.«--««. : HÍ: #K: Ê ê :'8Pg#:Emál'.;;"i=:n=#.gT:!E-':"-« " "":""«";

Item: 18
Descrição: Quetiapina
Descrição Complementar: Quetiapina, concentração
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.100
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,2560
Situação: Adjudicado

50 mg, forma farmacêutica: líberação prolongada

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
Comprimido

SP HOSPITALAR LIDA , pelo melhor lance de R$ 1,1000 e a quantidade de 2.100

Eventos do Item

."-.«*. :, :: 9jylylBia,?::g'Jg.K?=::.. ;.:=:1= :. "":«-"- "", ""'"-:
Item: 19

https ://www. comp rasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg .asp?p rgCod=977676&acao=A&tipo:t
5/8



27/09/2021 10:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Descrição: Quetiapina
Descrição Complementar: Quetiapina. dosagem: 100 mg
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,1850
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: SP HOSPITALAR LIDA r pelo melhor lance de R$ 1,6200 e a quantidade
Comprimido

de 2.000

Eventos do Item

Evento ;l Data Observações

Adjudicado 270:912021 A7Judic.açao em grupo dalhooposca: Fornecedor: SP HOSPITALAR LIDA, CNPJ/CPF:

Item: 20
Descrição: Rosuvastatina
Descrição Complementar: Rosuvastatina, composição: cálcica, concentração: 10 mg
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,8960
Situação: Adjudicado

''1 Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA r pelo melhor lance de R$ 0,2700 e
a quantidade de 1.500 Comprimido

Eventos do Item
Evento í:IData; Observações

27/09/202] Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE
Adjudicado 'l.b's i 02 MEDICAMENTOS LIDA, CNPJ/CPF: 28.123.417/0001-60, Melhor lance: R$ o,z/uu

Item: 21

Descrição: Semaglut da tar: Semaglutida, . concentração: 1,34 mg,ml, forma farmacêutica: solução injetável,
características adicionais: com sistema de aplicação
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15
Valor Máximo Aceitável: R$ 695,6300
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Tubete 1,50 ML
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA r pelo melhor lance de R$ 516,5600 e a
quantidade de 15 Tubete 1,50 ML

Eventos do Item
Evento Data Observações

27r09/202] Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS
Adjudicado ';b'5 1 02 LIDA. CNPJ/CPF: og.944.371/0001-04, Melhor lance: R$ 516,5600

Item: 22

Descrição: Semaglutda tar: Semaglutida, concentração: 1,34 mg,ml, forma farmacêutica: solução
características adicionais: com sistema de aplicação
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15
Valor Máximo Aceitável: R$ 914,2430
Situação: Adjudicado

injetáve

Unidade de fornecimento: Tubete 3.00 ML
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: DAKFILM COMERCIAL LIDA / pelo melhor lance de R$ 622,2000 e a quantidade de
3,00 ML

15 Tubete

https://www.comp rasnet.g ov.br/pregão/pregoei ro/ata/Te rmoJulg .asp?p rgCod=977676&acao=A&tipo:t
6/8



27/09/2021 10:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 210:512o21 AIJuticl3çao em l rupo dal proponta : Fornecedor: DAKFILM COMERCIAL LIDA. CNPJ/CPF:

Item: 23
Descrição: Solifenacina
Descrição Complementar: Solifenacina. composição
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 720
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.6710
Situação: Adjudicado

sal succinato, concentração: 5 mg

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: R.P.4 DISTRIBUIDORA
quantidade de 720 Comprimido

DE MEDICAMENTOS LIDA , pelo melhor lance de R$2.8070 e a

Eventos do Item
Evento Data Observações

---l . .. 27/09/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
) Adjudlcaao '10 5 1:02 LIDA, CNPJ/CPF:'04.851.958/0001-47, Melhor lance: R$ 2,8070

Item: 24
Descrição: Teriflunomida
Descrição Complementar: Teriflunomida,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência:
Quantidade: 1.200
Valor Máximo Aceitável: R$ 217,2020
Situação: Adjudicado

concentração: 14 mg

Não
Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para
Comprimido

CM HOSPITALAR S.A . pelo melhor lance de R$ 172,9700 e a quantidadede 1.200

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
27/09/2021

10;51:02

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CM HOSPITAL-AR S.A., CNPJ/CPF
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 172,9700

''\
Item : 25
Descrição: Trazodona cloridrato
Descrição Complementar: Trazodona cloridrato, concentr
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,1150
Situação: Cancelado no julgamento

150 mg, forma farmacêutica: liberação controlada

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

Eventos do Item
Evento

Cancelado no
julgamento

Data

27/09/2021
10:20:57

Observações
Item cancelado no julgamento. Motivo: Motivo da Recusa: sem bula e
registro

Item: 26
Descrição: Trazodona cloridrato
Descrição Complementar: Trazodona cloridrato, dosagem: 50 mg
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,8810

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

hr/urna ;an/nreaoeiro/ata/Te rmoJulq .asp?p rgCod=977676&acao=A&tipo:thttps://www.comprasnet.gov0a
7/8



27/09/2021 10:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

B'$
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA
negociado a R$ 0,4690 e a quantidade de 600 Comprimido

pelo melhor lance de R$ 0,7000 com valor

Eventos do Item
Observações

Adjudicado 27o:912021 Adjud cação em grupo da proposjial'.Fornecedorl:ance4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Evento Data

Item: 27
Descrição: Trimebutina maleato
Descrição Complementar: Trimebutina maleato
Tratamento Diferenciado:

concentração: 200 mg

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência
Quantidade: 3.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,2940
Situação: Adjudicado

Não
Unidade de fornecimento: Cápsula
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA
,,,... quantidade de 3.300 Cápsula

pelo melhor lance de R$ 1,2000 e a

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/09/2021
10:51:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LIDA. CNPJ/CPF: 04.851.958/0001-47. Melhor lance: R$ 1,2000

Fim do documento

'')

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=977676&acao=A&tipo:t
8/8


